
 

 

…ja varför inte så bra som bara en kunglig  
gris kan ha det? Grisen, som heter Jönsson, rymmer för att söka lyckan. Jönssons 
möten med andra blir både lyckosamma, spännande och faktiskt rent av livshotande. 
Hur ska grisen klara sig vidare? Det blir mycket musik och sång nära publiken, som 
ibland blir direkt tilltalad.  Rekommenderas för 4-9 åringar.  
 

Denna föreställning är inspirerad av en norsk folksaga med samma namn.  Vi kan spela utomhus om 
vädret tillåter och om det finns reservlokal. 

Kringarbete – Litteraturhuset Trampolin i Sandviken har arbetat fram en inspire- 
rande bok. I den finner du uppslag till svinroliga sysslor, klurigheter med knorr,  
feta fester och frapperande förbryllande fantasier. Trampolin bjuder på boken,  
för er inom Gävleborg. Finns till självkostnadspris för er i andra regioner. 
 
 
Skådespelare Ove Andersson och Mats Jadin  
Manu, regi och musik Kalle Zerpe   
Kostym och rekvisita Maria Fedko 
Byggtid/rivtid 60 min/ 30 min 
Bärhjälp En person (kort och lätt insats) 

Mörkläggning Ej nödvändigt. Spelyta (exkl. publikplatser): 5 x 4 meter.. 
Antal i publiken Skolföreställning max 60 . Offentlig föreställning max 70. 
Målgrupp och speltid 4-9 år och familj. 45 minuter.  

Gage: 9000 kr. Andra föreställningen samma dag i samma lokal 6000 kr. 
Reseersättning 60 kr/mil.   
Traktamente enligt kollektivavtal. 
Logi Vid behov bokar och bekostar arrangören två enkelrum. 
Spelperiod Hör av er så finner vi en dag som passar både er och oss.  
 
STORT TACK till barnbibliotekarierna på Stadsbiblioteket i Gävle för god inspiration.  Elever på Sörängsskolan 
för goda regiögon. Pedagogerna på Litteraturhuset Trampolin för fenomenalt jobb med boken för efterarbete. 

 

 

 

 
 

Hör av dig om ni tycker att det skulle vara skoj att vi kommer och spelar 
hos er! Så löser vi resten med speldagar, tid, affischer m.m. tillsammans! 
Kontakt  
Producent Eva Janstad 070 543 31 43 producenten@skottesmusikteater.com  
Adress: Norra Köpmangatan 11, 1tr    803 11 GÄVLE     
Hemsida: www.skottesmusikteater.com   Organisationsnummer: 897000-7467 Plusgirokonto: 521677-5  

 

 

Grisen som ville få det bättre 

   

 

 


